КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ г.СЛАВГОРОДА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

21 января 2021 г.                                                                                                               № 40
г. Славгород

О внесении изменений в Положение  о

порядке проведения  аттестации руково-

дителей и кандидатов на должности ру-

ководителей муниципальных образова-

тельных организаций г. Славгорода

Алтайского края, утвержденное приказом

от  29.12.2018 №910

В соответствии с частью 4 статьи 51 Федерального закона от 29.12.2012      № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях совершенствования управления

муниципальными образовательными организациями г. Славгорода  Алтайского края и

повышения эффективности их деятельности, а также повышения ответственности руко-

водителей муниципальных образовательных организаций,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Положение о порядке проведения  аттестации руководителей и канди-

датов на должности руководителей муниципальных образовательных организаций

г. Славгорода  Алтайского края, утвержденное приказом Комитета администрации

г.Славгорода Алтайского края по образованию от  29.12.2018 №910 изменения следую-

щего содержания:

1.1. В Положении о порядке проведения  аттестации руководителей и кандидатов

на должности руководителей муниципальных образовательных организаций г. Славго-

рода  Алтайского края заменить слова «КГБУ ДПО «АКИПКРО»» на слова «КАУ ДПО

«Алтайский институт развития образования имени Андриана Митрофановича Топоро-

ва»».

2. Начальнику  отдела  кадров Комитета администрации г.Славгорода Алтайского

края по образованию Александровой Галине Николаевне довести настоящий приказ до

сведения руководителей муниципальных образовательных организаций и кандидатов на

должности руководителей муниципальных образовательных организаций.

3. Настоящий  приказ разместить на сайте Комитета администрации г.Славгорода

Алтайского края по образованию администрации  г. Славгорода  Алтайского края по об-

разованию.

4. Контроль исполнения приказа возложить на начальника отдела  кадров Коми-

тета администрации г.Славгорода Алтайского края по образованию Александрову Г.Н.

Председатель Комитета                                                                                   О.С. Тараненко

Александрова Галина Николаевна

5-17-86 (253)